
 
 

UCHWAŁA NR LXV/949/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Zduńska Wola na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Wydatki (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (poroz. z jst)   

R. 60014 Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe, 
z tego: 579.868 579.868 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 579.868 579.868 

 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska 
- ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica 
- ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie 
ulicy Jodłowej 

 529.868 

 

Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska 
- ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica 
- ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie 
ulicy Jodłowej 

529.868  

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E 
ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania 
z drogą powiatową 4907 ul. Szadkowska 

 50.000 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E 
ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 4907E ul. Szadkowska 

50.000  

 Razem Dz. 600 579.868 579.868 
Dz. 758 Rożne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna) - wydatki 
bieżące, z tego:  3.150 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  3.150 

 Razem Dz. 758  3.150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9030



Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki majątkowe, z tego: 3.150  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.150  

 
Utworzenie punktu dydaktycznego pn.: „Przygoda 
z naturą w trzynastce” przy Szkole Podstawowej 
nr 13 w Zduńskiej Woli 

  

 Razem Dz. 801 3.150  
 Ogółem wydatki 583.018 583.018 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9030


	UCHWAŁA NR LXV/949/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 23 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2023-11-07T13:22:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




